-át,érÀ'icíctt-f.).(f'il-te.  a ci--

(9,11a/ z±-7) /.(1r1(2-À'l 	(4,

9/ ./ •
Camara Municipal de Ibitinga

II I II 111111111111111 II III
Protocolo Geral n° 4825/2019

Data: 18/11/2019 Horário: 17:45
Legislativo - IND 1089/2019 INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indicam que o setor competente da Prefeitura Municipal realize um levantamento

de todas as lombadas que necessitam de pintura em Ibitinga.

Destinatário: Cláudio Alcalá — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Existe a necessidade de pintar as lombadas, principalmente para a segurança

de todos. Grande parte delas está com a pintura apagada, o que ocasiona no aumento do risco

de acidentes e atropelamentos, pois por este motivo, motoristas freiam bruscamente.

Sala das Sessões;DeTanir orniolo", 18 de novembro de 2019.

MATHEUS CARR 0

Vereador — 	B

MA 	ONIO IA FONSECA

TB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1